3

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2022

                                             № 842
г. Вятские Поляны
О внесении изменения в постановление администрации

города Вятские Поляны от 26.12.2012 № 2605
В соответствии  со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 01.06.2017                   № 104-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и по согласованию с территориальной избирательной комиссией города  администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны                      от 26.12.2012 № 2605 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории города Вятские Поляны» (с изменениями внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны                    от 16.01.2013 № 47, от 04.03.2014 № 369, от 18.07.2014 № 1441, от 29.06.2015  № 1251, от 11.03.2016 №470, от 01.06.2017 № 877, от 27.11.2017 №1842,                     от 25.06.2018 № 1024, от 02.03.2020 № 351, от 07.05.2021 №660, от 07.09.2021 №1353) следующее изменение:

В списке избирательных участков, участков референдума на территории города Вятские Поляны описание избирательного участка №161 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник»  и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
Глава  города  Вятские Поляны
                                    В.А. Машкин
ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления

по взаимодействию

с представительным органом
	О.Ю. Рубинович

Приложение

к постановлению

администрации города

от   08.06.2022      №  842
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК №  161

Место нахождения УИК и помещения для голосования  - муниципальное казенное общеобразовательное учреждение гимназия г. Вятские Поляны Кировской области, ул. Гагарина, 17,  телефон в день голосования –        6-02-00, до дня голосования – 6-11-14

Входят улицы:

Гагарина  дома №11,13, Лермонтова дом №2, Мира дом №44, Урицкого дома №51,53,55,68,70, микрорайон Центральный дома №2,2-2,3, Шорина дом №19

____________